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ساختمانی10طبقه در خیابان بهار که پیش از 
این پلمب،  اما پلمب آن شکسته و به انبار تبدیل 
شده بود دچار آتش سوزی شد تا آتش نشانان 
پایتخت را راهی عملیاتی سخت و نفس گیر کند. 
در جریان عملیات اطفای این حریق گسترده 

یکی از آتش نشانان به شهادت رسید.
به گزارش همشهری، ساعت 10:22 
دیروز)شنبه( به آتش نشانی تهران خبر رسید 
که ساختمان شماره153 واقع در خیابان بهار 

که 10طبقه دارد دچار آتش سوزی شده است.
اولین گروه از آتش نشانان در زمانی کمتر 
از 4دقیقه توانستند خود را به محل حادثه 
برسانند. بررسی های اولیه از گستردگی این 
حادثه حکایت داشت و نشان می داد آتش سوزی 
در طبقات زیرین ساختمان رخ داده است. به 
همین دلیل آتش نشانان از ایستگاه های دیگر 
نیز همراه با نردبان هیدرولیکی، خودروی حامل 
تجهیزات تنفسی و تانکر آب خود را به محل 
حادثه رساندند و شمار ایستگاه های اعزامی 

به 6رسید.

آغاز عملیات
سیدجلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران 
که در محل وقوع حادثه حضور داشت در این باره 
به همشهری گفت:  با حضور آتش نشانان در 
محل، مشاهده شد که این ساختمان دارای 
7طبقه روی زمین و 3طبقه زیر سطح زمین 
است و آتش سوزی در طبقات زیرین اتفاق 
افتاده است و همین موضوع عملیات اطفای 
حریق را با دشواری  مواجه کرده بود. با وجود این 
عوامل آتش نشانی همزمان با قطع جریان گاز و 
برق محل با تقسیم شدن به 2گروه عملیات خود 

برای اطفای حریق و نجات افراد را آغاز کردند.
عملیات اطفای حریق در شرایطی آغاز شده بود 
که آتش نشانان هنوز به درستی نمی دانستند 
که چه وسایلی در آتش می سوزد اما آنطور که 
ساکنان محل می گفتند در طبقات پایین تعداد 

زیادی صندلی و باتری قرار داشت.
سخنگوی آتش نشانی تهران درباره ادامه 
عملیات گفت:  یک گروه از آتش نشانان در 
همان دقایق اولیه 10نفر را که در طبقات بالایی 
ساختمان حضور داشتند از میان دود و شعله های 
آتش  نجات داده و به فضای باز منتقل کردند و 
 همزمان گروه دیگر از آتش نشانان نیز خود را به 
کانون حریق در زیرزمین این ساختمان قدیمی 
رسانده و عملیات خود برای خاموش کردن آتش 

را آغاز کردند.

جدال با دود و آتش
میزان دود و حرارت در طبقات منفی یک، 
منفی2 و منفی 3 به حدی بود که آتش نشانان 
با وجود تجهیزات ویژه به سختی می توانستند 
حتی به آنجا نزدیک شوند و شواهد نشان می داد 
این ساختمان قدیمی فاقد سیستم اطفا یا اعلام 
حریق است. با وجود این، آنها با شجاعت به دل 
آتش زدند. ملکی در این باره گفت:  دود و حرارت 

طبقات منفی به حدی بود که آتش نشانان 
نمی توانستند زمان زیادی در آنجا بمانند و با 
تدابیری که اندیشیده شد، همکارانم به صورت 
گروه گروه به آنجا اعزام شده و بعد از دقایقی 
نیروهای دیگری جایگزین شان می شدند و به این 
ترتیب با اقدامات انجام شده از سرایت شعله های 

آتش به طبقات بالایی جلوگیری شد.
گروه های آتش نشان به نوبت وارد طبقات 
زیرین ساختمان می شدند و در میان حجم 
انبوه دود، تلاش می کردند حریق را اطفا کنند. 
این تلاش ها پس از ساعت  ها نتیجه داد و در 
طبقات منفی یک و منفی2 حریق مهار شد اما 
هنوز طبقه منفی3، در آتش می سوخت و با 
توجه به حجم آتش سوزی، رسیدن به آنجا 
برای آتش نشانان به عملیاتی نفس گیر تبدیل 

شده بود.

حادثه هولناک
هوا تاریک شده بود اما عملیات اطفای حریق 
همچنان ادامه داشت. گروهی از آتش نشانان 
برای جدال با آتش  وارد ساختمان شده بودند 
که در این هنگام حادثه ای هولناک رخ داد. 
یکی از آتش نشانان به نام رضا دارابی، زمانی که 
در تاریکی مطلق و در میان دود جلو می رفت، 
ناگهان به داخل چاهک آسانسور سقوط کرد 

و ناپدید شد.
حادثه در چشم برهم زدنی رخ داد و ظاهرا 
آسانسور در محلی که حادثه رخ داد در نداشت 
و به همین دلیل آتش نشان دارابی به داخل 

چاهک سقوط کرد.
به دنبال این حادثه، سایر آتش نشانان عملیات 
برای نجات همکار خود را آغاز کردند. عملیاتی 
که چند ساعت طول کشید و در نهایت آنها 
موفق شدند پیکر رضا دارابی را از طبقه منفی3 
به بیرون کشیده و با آمبولانس اورژانس به 

بیمارستان منتقل کنند.
هر چند در لحظات اولیه نجات، نبض آتش نشان 
فداکار هنوز می زد اما شدت صدمات  به حدی بود 
 که متأسفانه دقایقی بعد جانش را از دست داد و

به شهادت رسید.
یکی از همکاران او که در محل حادثه حضور 
داشت با چشمانی اشکبار به همشهری گفت: 
رضا دارابی بیش از 20سال سابقه کار داشت 
و رئیس ایستگاه120 آتش نشانی بود. او 
2پسر دارد که حالا نمی دانم چطور باید با غم 

ازدست دادن پدرشان کنار بیایند.

 ادامه بی وفقه عملیات 
از صبح دیروز که خبر وقوع آتش سوزی در 
ساختمان153 خیابان بهار به آتش نشانی رسید، 
آتش نشانان ساعت ها بدون وقفه مشغول انجام 
عملیات بودند و همین موضوع باعث شد تا 
خیابان بهار برای ساعاتی از سوی پلیس راهور 
مسدود و برای شهروندان مسیرهای جایگزین 

در نظر گرفته شود.
براساس این گزارش تا ساعت20 دیشب)لحظه 
تنظیم این گزارش( عملیات اطفای حریق در 
طبقات منفی یک و منفی2 به پایان رسیده اما 
در طبقه منفی3 عملیات همچنان ادامه داشت.

حضور شهردار در محل حادثه
هرچند در دقایق اولیه به نظر 
می رسید آتش سوزی در 
ساختمان 153خیابان بهار نیز 
یک حادثه معمولی است اما به تدریج معلوم شد 
که این حادثه، حریقی سنگین است که امکان دارد 
ابعاد بزرگ تری پیدا کند. به همین دلیل در همان 
ساعت های اولیه علیرضا زاکانی، شهردار تهران 
همراه با جمعی از مسئولان شهری در محل حادثه 
حاضر شدند. او پس از انجام بررسی های اولیه در جمع 
خبرنگاران حاضر شد و از پیش بینی تمهیدات لازم در 

این حادثه خبر داد. او گفت: در بدبینانه ترین حالت، ممکن است ساختمان بریزد اما کارشناسان مربوطه 
درحال کار هستند و دوربین های مخصوص برای بررسی وضعیت ساختمان کار گذاشته شده است. او ادامه 
داد: این ساختمان ۷طبقه روي زمین و 3طبقه زیر زمین و 3۸۰مترمربع مساحت دارد و در سال 1353ساخته 
شده بود و از قبل اخطار کمیسیون ماده 1۰۰ داشته است. این ساختمان جزو ساختمان های ناایمن نیست 
ولی ساختمان پلمب شده بوده و تغییر کاربری داده و تبدیل به انبار شده است.  متأسفانه مالکان اقدام به 
شکستن پلمب کرده اند که شکایت قضایی از سوی شهرداری تهران صورت گرفته است. شهردار تهران با 
اشاره به آتش سوزی به وقوع پیوسته گفت: متأسفانه از صبح شنبه این ساختمان دچار آتش سوزی شده اما 

این موضوع دیر اعلام شده و 3 طبقه زیرین را شعله های آتش در بر گرفته است.

مکث

 می خواستم انتقام  بگیرم
متهم به قتل فوق لیسانس اقتصاد از یکی از دانشگاه های 
معتبر تهران را دارد.او صاحب کارخانه و هتل است و ثروت 
زیادی دارد. او می گوید با برادرش اختلافات مالی و خانوادگی 
داشته است. از سوی دیگر با همسرش هم دچار اختلافاتی 

شده و تصمیم گرفت جان هردوی آنها را بگیرد. 

انگیزه ات از دو جنایتی که مرتکب شدی چه بود؟
انتقام جویی.

چرا از مقتولان کینه به دل داشتی؟
مدت ها بود که با برادرم دچار اختلافات مالی و خانوادگی 
شده بودم. او پشت سر من بدگویی کرده بود و من مدت ها 
بود که از او کینه به دل داشتم. از سوی دیگر همسرم هم 
دیگر مرا حمایت نمی کرد. او هم شروع کرده بودپشت سر 
من حرف زدن. از دیگران شنیده بودم که مدام بدگویی 
می کرد و همه این اتفاقات موجب شده بود تا آتش کینه ای که 
در دلم روشن شده روزبه روز شعله ورتر شود تا اینکه تصمیم 

به انتقام گرفتم.
چند وقت بود با همسرت ازدواج کرده بودی؟

همسردومم بود. 4سالی می شد با هم ازدواج کرده بودیم 
و من خیلی عاشقش بودم. او باردار بود و من در این 4سال 
بهترین زندگی را برای او فراهم کرده بودم. اجازه ندادم آب 
در دلش تکان بخورد اما در حق من بد کرد. چرا باید پشت سر 
من بدگویی می کرد؟ من همسرش بودم و همیشه هوایش 

را داشتم.
به طلاق فکر نکردی؟

اصلا فکرم کار نمی کرد. می دانم راه اشتباه را انتخاب کردم اما 
احساس می کردم فقط با کشتن آنها آرام می گیرم.

از کی نقشه قتل آنها را کشیدی؟
از یکی دو هفته قبل.رفتم شهرستان اسلحه خریدم و 
برگشتم. ابتدا همسرم را به قتل رساندم و سپس به سراغ 
برادرم رفتم. هیچ حرف و دعوایی هم بین ما رد و بدل نشد. 
فقط در فرصتی مناسب وقتی از محل زندگی برادرم خارج 
شدیم اسلحه را به سمتش گرفتم وشلیک کردم. همسرم را 

هم به همین شکل در اتاقش کشتم.
فکر فرار از کشور را نداشتی؟

اصلا فکرم کار نمی کرد. دوبار تصمیم به خودکشی گرفتم اما 
زنده ماندم. رفتم در یکی از هتل ها ساکن شدم و بعد مأموران 
ریختند آنجا و دستگیرم کردند. حالا که گیر افتادم و باید 
زندانی شوم به شدت پشیمانم و می ترسم. من تا به حال پایم 
به اداره پلیس و دادسرا باز نشده است. من تحصیلکرده ام و 

کارخانه دارم، جای من اینجا نبود. 

آغاز رمزگشایی از سقوط بالگرد وزیر
دو روز پس از سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش و همراهانش در 
بافت، در شرایطی که قرار است جعبه سیاه بالگرد برای بررسی 
دلیل سقوط به تهران منتقل شود، پرونده ای در این خصوص در 
دادگستری کرمان تشکیل و تحقیقات آغاز شده است. این در 
حالی است که مصدومان حادثه ازجمله وزیر ورزش همچنان تحت 

درمان قرار دارند.
به گزارش همشهری، در جریان سقوط بالگرد حامل حمید 
سجادی، وزیر ورزش و جوانان در بافت کرمان که عصر پنجشنبه 
اتفاق افتاد اسماعیل احمدی، مدیرکل حوزه وزارتی وزارت ورزش 
و جوانان جان خود را از دست داد و 16سرنشین دیگر بالگرد ازجمله 
وزیر مصدوم شدند. به دنبال این حادثه مصدومان به بیمارستان 
شهید باهنر کرمان انتقال یافتند. در این حادثه سجادی و 2نفر 
از مدیران کل دچار مصدومیت شدیدتری شدند و مصدومیت 
سایرین سطحی تر بود. بامداد شنبه)دیروز( سجادی که دچار ضربه 
و خونریزی مغزی شده به تهران منتقل شدند تا ادامه روند درمان 
او در یکی از مراکز درمانی در تهران پیگیری شود. این در شرایطی 
است که برای پیشبرد هرچه بهتر امور درمانی، وزیر ورزش و 
جوانان توسط کادر درمانی به خواب مصنوعی رفته است.  علی 
جوادی، یکی دیگر از مصدومان که از ناحیه گردن، ساق و ریه دچار 
آسیب دیدگی شده بود نیز روز گذشته تحت عمل جراحی قرار 

گرفت و در حال حاضر در بخش مراقبت هاي ویژه بستری است.

تشکیل پرونده قضایی
تلاش های کادر درمان برای مداوای مصدومان این حادثه در 
شرایطی ادامه دارد که برای بررسی این حادثه پرونده قضایی 
تشکیل شده است. حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی، 
رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: دستورات قضایی لازم 
به مراجع ذیربط صادر و مقامات قضایی نیز در محل وقوع حادثه 
حضور یافته اند و بررسی های لازم در این رابطه انجام شده است. 
او ادامه داد: این پرونده در بازپرسی ویژه به صورت فوق العاده 
درحال پیگیری است و به صورت فوق العاده و خارج از نوبت مورد 
بررسی قرار می گیرد و در حال حاضر مسئولان فنی با تشکیل تیم 

کارشناسی مشغول بررسی علت وقوع حادثه هستند.

بررسی جعبه سیاه
از سوی دیگر از کرمان خبر می رسد که جعبه سیاه بالگرد سقوط 
کرده باز شده است. محمد امیرخانی، معاون امدادونجات جمعیت 
هلال احمر استان کرمان در این باره گفت: جعبه سیاه بالگرد حادثه 
بافت باز شده و در حال انجام مقدمات برای انتقال به تهران است. 
این کار فنی توسط تیم های تخصصی اعزامی از مرکز در حال انجام 
است.او در ادامه گفت: قرار است جعبه سیاه بالگرد برای بررسی 
دلایل سقوط به تهران منتقل شود و تیم های تخصصی با بررسی 
جعبه سیاه دلیل حادثه را مشخص کنند. همچنین یک تیم فنی نیز 

به صورت میدانی دلایل بروز حادثه را بررسی می کنند.

کوتاه از حادثه

دکه های فروش غذا در خیابان سی تیر به جایی دیگر منتقل شوند
چند سال قبل شهرداری بنا داشت با سنگفرش کردن و 
مسدود کردن خیابان سی تیر جلوی تردد خودروها را بگیرد 
واین خیابان صرفا محل عبور افراد پیاده باشد اما این طرح 
عملی نشد و تردد خودروها در این مسیر کماکان ادامه دارد. 
موضوع نگران کننده دکه های فروش غذا در این خیابان است 
که در معرض آلودگی تولید شده توسط خودروها هستند. 
مسلما این آلودگی به داخل موادغذایی نفوذ کرده و در نهایت 
زمینه ساز انواع بیماری ها خواهد شد. این در حالی است که 
خیابان های مناسب تری برای استقرار این دکه ها وجود دارد 
مثل خیابان سرگرد رضایی که خیابان کم ترددی است و 
مسئولان می توانند با انتقال و جابه جایی این دکه ها به آنجا 

مشکل را رفع کنند.
داوودی از تهران

  پاسخ مسئولان
سرفاصله حرکت قطارهای خط 3بیش از این قابل کاهش نیست

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه پیرو 
چاپ پیام مردمی با عنوان »ازدحام صبحگاهی در متروی 
خط آزادگان واقعا آزاردهنده است« در ستون با مردم روز 
23بهمن پاسخ داده است: جهت سرویس دهی مناسب و 
رفاه حال مسافران محترم خط 3از تاریخ 16آذرماه سرفاصله 
حرکت قطارهای این خط در زمان های پیک صبح و عصر به 
5دقیقه کاهش و با افزایش تعداد 30حرکت نسبت به قبل، 
ظرفیت مسافری 12درصد افزایش یافته است. شایان ذکر 
است که تا زمان تکمیل و راه اندازی پایانه در خط 3متروی 
تهران، قطارها در طول مسیر این خط پارک می شوند و 
محدودیت هایی را در تعمیر و نگهدای قطار و تجهیزات ثابت 
مسیر به شرکت بهره برداری تحمیل می کنند لذا در حال 
حاضر نمی توان بیش از این فاصله حرکت قطارهای این 

خط را کاهش داد.

مجموعه ورزشی فدک را به شهروندان بازگردانید
مدت هاست مجموعه ورزشی و استخر فدک در منطقه 
8شهرداری تهران تعطیل است و در ورودی مجموعه در 
نوشته ای کوچک اعلام شده که مجموعه در دست تعمیر 
است. چه زمانی این تعمیرات تمام شده و مجموعه مجدد 
به مردم بازمی گردد؟ دلیل نمی شود که چون مجموعه 
ورزشی دیگری درآن نزدیکی دایر است نسبت به راه اندازی 
و اتمام عملیات تعمیر این مجموعه غفلت شود. تامین هزینه 
دیگر مجموعه هایی که تحت نظر شهرداری نیستند برای 
شهروندان سخت است. لطفا شفاف به مردم منطقه پاسخ 

دهید.
سعادت فرد از تهران

به جای فوتبال روی ورزش های دیگر سرمایه گذاری شود
در اینکه فوتبال یکی از جذاب ترین رشته های ورزشی است 
که طرفداران بسیاری هم دارد شکی نیست اما موضوع 
اینجاست که تجربه ثابت کرده به رغم تلاش های فراوان و 
استخدام مربیان خارجی با هزینه های هنگفت، در این رشته 
ورزشی چندان موفق نبوده ایم. اگر این میزان سرمایه و هزینه 
برای رشته هایی مثل کشتی، والیبال و یا ورزش های رزمی 
که تقریبا همیشه مدال آور بوده اند صرف می شد، بدون شک 
اکنون جزو کشورهای برتر جهان در این رشته ها بودیم. جا 
دارد مسئولان با واقع بینی نسبت به سرمایه گذاری درست 
در رشته های ورزشی بازنگری کنند تاهم پول بیت المال 
هدر نرود و هم جوانانی که غیراز فوتبال در رشته های دیگر 

افتخارآفرینی می کنند دلسرد نشوند.
ثلاثوند از بیرجند

آسفالت خیابان های دلاوران و هنگام نیاز به مرمت دارد
خیابان دلاوران و هنگام به واسطه حضور بورس لوازم خانگی 
چوبی، بسیار پرترددند. متأسفانه وضعیت آسفالت این 
خیابان ها اصلا مناسب نیست و نیاز فوری به ترمیم دارد.

مخصوصا الان که در آستانه سال نو هستیم و طبیعتا تردد 
خودروها در این خیابان ها بیشتر هم خواهد شد.

خامسی از تهران

کوچه سلمان فارسی 1 در بجنورد به فاضلاب شهری وصل 
شود

کوچه سلمان فارسی 1در بجنورد استان خراسان شمالی 
دارای سیستم یا مسیر لوله دفع فاضلاب شهری )اگو( نیست 
درصورتی که دو کوچه  دیگر به نام های دادگاه شورای حل 
اختلاف و امام رضا)ع( که به این کوچه وصلند، دارای خط 
لوله دفع فاضلاب شهری هستند. سؤال اینجاست چرا برای 
کوچه سلمان فارسی برای اتصال فاضلاب شهری اقدام 
نمی شود در حالی که تمامی خانه و آپارتمان های این کوچه 
دارای چاه های فاضلاب قدیمی و غیراستاندارد هستند که 
می تواند بسیار خطرناک باشد. ساکنان دچار معضل دفع 
فاضلاب هستند که مضرات فراوان برای محیط زیست دارد. از 
مسئولان و مدیران شرکت آب و فاضلاب تقاضا داریم نسبت 

به حل سریع این مشکل اقدام نمایند.
حیدری از بجنورد

جاده بلوار فرشتگان در رودهن آسفالت شود
حدود 20 سال است که ساکن بلوار فرشتگان در مهرآباد 
رودهن هستم و جاده دسترسی به این بلوار همچنان آسفالت 
ندارد. گاوداری بزرگی هم که سال هاست قرار بوده از محدوه 
شهر خارج شود همچنان در این محدوده ساکن است و باعث 
آلودگی بسیار و فراوانی مگس و حشرات موذی و بوی بد شده 
است. به همه اینها خاکی بودن مسیر را هم اضافه کنید. از 
شهرداری رودهن تقاضا داریم نسبت به آسفالت این مسیر و 

خروج گاوداری از این محدوده اقدام کند.
میرحسینی از رودهن

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

به گفته شهردار تهران این ساختمان با شکایت شهرداری پلمب شده بود

جدال با آتش در بهار 

مردی که در جریان یک تیراندازی، همسر و برادرش را به قتل رسانده بود دستگیر شد

مردی جوان که با شلیک به سوی برادر و همسرش، 

جنایی
جان آنها را گرفته بود روز جمعه در مخفیگاهش 
در یکی از هتل های مجلل شمال تهران دستگیر 

شد.
به گزارش همشهری، ظهر سه شنبه گذشته به پلیس پایتخت 

گزارش داده شد که مردی در نیاوران هدف اصابت گلوله 
قرار گرفته و پیکر خونین وی در خیابان افتاده است. با 
حضور مأموران در محل، مرد مجروح به بیمارستان 
منتقل شد و کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی و 
بررسی دوربین های مداربسته متوجه شدند که عامل 
تیراندازی برادر او بوده است. تحقیقات نشان می داد که 
مرد تیرانداز صبح روز حادثه به آپارتمان برادرش رفته 
بود و ساعتی بعد دو برادر از ساختمان خارج شدند که به 

محل کارشان بروند. درحالی که یکی از برادرها در خیابان 
منتظر ایستاده بود،  برادر دیگر سوار خودروی 207خود شد 

و همان لحظه با سلاحی که همراهش بود گلوله ای به پشت سر 
برادرش شلیک کرد و وقتی وی روی زمین افتاد با ماشین او را 

چندبار زیر گرفت و از صحنه گریخت. با این اطلاعات، جست وجو 
برای دستگیری مرد تیرانداز آغاز شد اما ساعتی بعد معلوم شد که 
او علاوه بر تیراندازی به سوی برادرش، به سمت همسرباردارش نیز 
شلیک کرده و جان او را گرفته است. آنطور که تحقیقات نشان می داد 
مرد خشمگین ابتدا ساعت 8صبح همسر باردارش را در خانه شان با 
شلیک گلوله به قتل رسانده و سپس سوار بر خودروی 207خود شده و 
به سمت محل زندگی برادرش رفته و به جان وی سوء قصد کرده است. 
بررسی ها حکایت از این داشت که 2برادر شرکت و کارخانه فولاد داشته 
و وضع مالی خوبی داشتند اما هنوز معلوم نبود که انگیزه قاتل از شلیک 

به همسرباردارش و برادرش چه بوده است.

مقتول زندگی بخشید
تحقیقات مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران، زیرنظر قاضی 

محمدجواد شفیعی، بازپرس جنایی پایتخت، برای بازداشت 
عامل تیراندازی ادامه داشت تا اینکه از بیمارستان خبر رسید 
مرد مجروح )برادر قاتل( دچار مرگ مغزی شده است. در 
چنین شرایطی، خانواده وی وقتی متوجه شدند که دیگر 
امیدی به بازگشت مرد مجروح به زندگی نیست رضایت 
دادند تا اعضای بدن او را به بیماران نیازمند اهدا کنند و روز 
جمعه اعضای بدن مرد زخمی به بیماران نیازمند اهدا شد.

دستگیری در هتل
متهم به قتل که حالا قتل 2نفر 
را در پرونده اش ثبت کرده بود، 
تلاش می کرد ردی از خودش به 
جا نگذارد و با هویت جعلی در یکی از 
هتل های مجلل پایتخت ساکن شده بود اما 
خبر نداشت که یکی از آشنایانش را درست در 
نزدیکی هتل خواهد دید. ماجرا از این قرار بود 
که متهم برای انجام کاری از هتل خارج شد و 
آن روز یکی از آشنایانش به صورت اتفاقی وی 
را در نزدیکی هتل دید. خبر جنایتی که مرد 
تیرانداز مرتکب شده بود مثل بمب صدا کرده بود 
و به همین دلیل مرد آشنا وقتی متوجه شد که او 
در هتل مخفی شده فورا با پلیس تماس گرفت و 
موضوع را اطلاع داد. در این شرایط بود که مأموران 
راهی هتل شدند و متهم تحت تعقیب را دستگیر 
کردند. او دیروز برای انجام تحقیقات به دادسرای 
جنایی تهران منتقل شد و انگیزه اش از2 جنایتی که 
مرتکب شده را کینه ای عنوان کرد که نسبت به همسر 
و برادرش داشت. او به دستور قاضی جنایی برای انجام 
تحقیقات تکمیلی به اداره دهم پلیس آگاهی 

تهران منتقل شده است.

هتلی در پایتخت، مخفیگاه قاتل فراری
گفت و گو

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

انفجار هولناک هنگام ساخت ترقه
3پسر جوان در حال ساخت ترقه دست ساز بودند که انفجاری 

مهیب اتفاق افتاد و موجب سوختگی 80درصدی یکی از آنها شد.
به گزارش همشهری، این حادثه شامگاه جمعه در خانه ای واقع 
در شهرک فرهنگیان همدان اتفاق افتاد.  3پسر جوان با در اختیار 
داشتن مقدار زیادی مواد محترقه در حال ساخت ترقه های 
دست ساز در طبقه اول ساختمان بودند که ناگهان ترقه ها منفجر 
شد. شدت این انفجار به حدی بود که موجب تخریب ساختمان و 
وقوع آتش سوزی شد. همچنین در این حادثه شیشه ساختمان های 
مجاور نیز تخریب شد. سید صادق پورسینا، رئیس آتش نشانی 
همدان گفت:  آتش نشانان بلافاصله پس از حضور در محل حادثه 

بلافاصله نسبت به مهار و اطفای حریق اقدام کردند. 
او در ادامه گفت:  در جریان این حادثه یک جوان دچار سوختگی 
بسیار شدید 80درصدی شده بود و توسط عوامل اورژانس در محل 

به بیمارستان منتقل شد.

دستگیری زنان جیب بر هنگام سرقت
زنان جیب بر که با سوءاستفاده از شلوغی بازارها در اسفندماه 
دست به سرقت از طعمه هایشان می زدند دستگیر شدند. به 
گزارش همشهری، از چند روز پیش و با افزایش جیب بری و سرقت 
تلفن همراه و اشیاء قیمتی شهروندان در محله نازی آباد تهران، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی از مأموران کلانتری 
130قرار گرفت. تحقیقات نشان می داد که سارقان چند زن 
هستند که با حضور در مناطق شلوغ و پر رفت وآمد نازی آباد دست 
به جیب بری و کیف زنی از طعمه هایشان زده و گوشی تلفن همراه 
و دیگر اموال باارزش آنها را سرقت می کنند. ماموران با بررسی 
دوربین های مداربسته مناطقی که سرقت ها در آنجا رخ داده بود، 
به تصاویری از 4زن دست یافتند که با همدستی هم و در قالب 
تیم های دونفره به طعمه هایشان نزدیک می شدند و نقشه سرقت 
را عملی می کردند. با به دست آمدن تصاویر سارقان  وگشتزنی های 
نامحسوس در محل هایی که احتمال حضور سارقان در آنجا وجود 
داشت، مأموران موفق شدند 2نفر از سارقان که در حال جیب بری 
از یکی از طعمه هایشان بودند شناسایی و سر بزنگاه آنها را دستگیر 
کنند. متهمان که 35 و 39ساله هستند پس از انتقال به کلانتری و 
با توجه به کشف اموال مسروقه از آنها، به جیب بری های سریالی با 
همدستی 2زن دیگر اعتراف کردند و مدعی شدند که در مدت 2ماه 

از 50نفر با این شگرد سرقت کرده اند.
به گفته سرهنگ امیرهوشنگ امیری، سرکلانتر هفتم پایتخت، 
تا کنون 8نفر از مالباختگان شناسایی شده اند و تحقیقات از متهمان 

برای کشف سایر سرقت های آنها ادامه دارد.
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